[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）

ごみ収集サポート事業申請内容変更等届出書

　　年　　月　　日

　幕別町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
氏名

ごみ収集サポート事業の申請内容の変更（中止）について、次のとおり届け出ます。

　申請内容の変更の場合
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	利用者住所

	利用者
電話番号

	利用者状況

	緊急連絡先

　利用を中止する場合
	理由

	備考
	　　　　　年　　月　　日までごみ収集サポートを希望する。